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Nr artykutu

8011240200970

8011240200980

8011240200950

8011240201060

8011240200990

8011240201000

8011240201000

Szeroko$¢é mm

100

120

160

175

240

320

60

Rekaw ochronny Czarny PVC

Informacja o produkcie

Rekawy ochronne wykonane z wysokowydajnego PVC zapewniajg skuteczng ochrone przed ostrymi krawedziami tadunku, zgodnie z
normami EN 1492-1 i EN 1492-2 dla urzadzen podnoszacych oraz EN 12195-2 dla systeméw mocowania. Mozna je tatwo przymocowac
do kazdego rodzaju zawiesia i sg zaprojektowane tak, aby ptynnie przesuwac sie po zawiesiach w celu zmniejszenia wstrzaséw. Ostony sg
dostepne w wersji dostosowanej do indywidualnych potrzeb, z mozliwoscia precyzyjnego dopasowania dtugosci co do centymetra.

Materiat: Czarny PVC

Znakowanie: zgodnie z norma, Zgodnie z norma
Zakres temperatur: -10°C do 60°C

standard: 1ISO 8029, ISO 7751

Do zawiesia wezowego t Do zawiesia pasowego t

4-5 2
6-8 3
10 4
10 5

10-25 4-5

70-100 8-10
2 1

Kolor

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny
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